
بازدید سرپرست اداره پرستاری دانشگاه 
از مرکز آموزشی و درمانی طالقانی گرگان  

گروه شهرســتانها: با هدف قدردانی از زحمات پرســتاران و ارزیابی 
عملکرد آنان در طول شــیفت شب، فاطمه ملک  سرپرست اداره پرستاری 
دانشــگاه به صورت سرزده از مرکز آموزشــی و درمانی طالقانی گرگان در 

شب یلدا بازدید نمود. 
 در این بازدید، ملک ضمن دیدار و گفتگو با پرســتاران حاضر و تبریک 
شــب یلدا و تقدیر از زحمات ارزنده آنان، به بررســی  وضعیت نحوه ارائه 
خدمات به بیماران در طول شیفت شب پرداخت. به گفته ملک، بازدیدهای 
اداره پرســتاری دانشگاه به صورت مســتمر و در بازه های زمانی مختلف و 
بصورت دوره ای و سرزده  به منظور بهبود عملکرد و ارائه خدمات مطلوب به 

بیماران برنامه ریزی شده است. 

اجراي طرح ضربتي برخورد با سارقان و مالخران 
در گنبدکاووس

گروه شهرستانها: سرهنگ ســتاد »نادعلــي صادقي« در تکمیل این 
خبر اظهار داشــت: طرح ارتقاء امنیت اجتماعي با هدف برخورد با سارقان 
و مالخران به مدت 48 ســاعت در شهرستان گنبدکاووس به مرحله اجرا 

درآمد.
وي با اشــاره به اینکه، این طرح در قالب چنــد تیم عملیاتي در نقاط 
مختلف شهرســتان اجرایي شــد، ادامه داد: ماموران کلانتري 12 طالقاني 

موفق شدند 4 سارق سابقه دار را شناسایي و دستگیر کنند.
ســرهنگ صادقي از کشــف مقادیر زیادي اموال مســرقه از مخفیگاه 
متهمان خبر داد و گفت: با هماهنگــي قضایي، اموال تحویل مالباختگان 
شــد.فرمانده انتظامی گنبدکاووس خاطرنشان کرد: اجراي طرح هاي ارتقاء 
امنیــت اجتماعي به صورت مســتمر ادامه خواهد داشــت و شــهروندان 
می تواننــد هرگونه اخبــار و اطلاعات خود را از طریــق مرکز فوریت هاي 

پلیسي 110 اعلام کنند.

تقدیر از سربازان خط مقدم سوخت رسانی 
در هوای سرد و برفی انبار نفت گرگان

گروه شهرستانها: مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه 
گلستان در هوای سرد و برفی با حضور در تاسیسات و عملیان انبار گرگان 
از همــکاران خدوم و ســختکوش بارگیری تقدیر کرد.بــه گزارش روابط 
عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان، سید محمد 
حســینی به همراه معاون بازرگانی و سرپرســت روابط عمومی منطقه با 

حضور در انبار نفت گرگان از همکاران بارگیر تقدیر کردند.
حســینی با تقدیر از زحمات شــبانه روزی و طاقت فرســای همکاران 
عملیاتی انبارهای نفت، بارگیران راسربازان خط مقدم سوخت رسانی نامید 
و افزود: بارگیران در شرایط بسیار سخت در سرما و گرمای شدید، بارگیری 
ســوخت را انجام می دهند و در این را مجاهدت چمشگیر دارند.وی افزود: 
تقدیر از همکاران بارگیر در هوای بســیار ســرد و برفی انتخاب شــد تا از 
نزدیک با شــرایط سخت این قشر از همکاران آشــنا گردم.در ادامه سید 

محمد حسینی از زحمات همکاران بارگیر با اهدا هدیه ای تقدیر کرد.

از فعالان عرصه حمل و نقل فرآورده های نفتی
 منطقه گلستان تقدیر شد

گروه شهرستانها: همزمان با روز حمل و نقل، مدیر شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی منطقه گلستان با حضور در محل بارگیری فرآورده های 
نفتی و دفاتر پیمانــکاران حمل، از زحمات راننــدگان نفتکش و مدیران 

شرکتهای حمل و نقل فرآورده های نفتی استان تقدیر کرد.
به گزارش روابط شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان، 
ســید محمد حسینی ضمن تقدیر از تلاش شــبانه روزی رانندگان که در 
ســرما و گرما در حال سوخترســانی به مجاری عرضه و مصرف کنندگان 
فرآورده هــای نفتــی هســتند، بــه اهمیت نقــش راننــدگان در چرخه 
سوخت رسانی اشــاره کرد و گفت: سوخترسانی در تمامی شرایط و با طی 
مســیرهای صعب العبور در شــرایط بد جوی از اهمیت بسزایی در چرخه 
اقتصاد، تولید و خدمات برخوردار اســت و مطمئناً زحمات شما بزرگواران 
که در هیچ شــرایطی از خدمت رسانی به مردم شریف شهرها و روستاهای 
اســتان فروگذار نمی نمایید در پیشــگاه خداوند متعال نیز ارج و منزلت 

بالایی خواهد داشت.
حســینی افزود: امید است همچون سنوات گذشته با همت والای شما 
و تعامل ســازنده با مسوولین شــرکت های حمل و نقل فرآورده های نفتی 
با انجام سوخترســانی مطلوب در پیشــگاه خداوند متعال، مسوولین نظام 
مقدس جمهوری اسلامی و ملت شریف سربلند و سرافراز باشیم.در خاتمه 
این مراســم از فعالان عرصه سوخترســانی منطقه گلســتان ،رانندگان و 

شرکتهای حمل و نقل فراورده های نفتی با اهدا هدایایی تقدیر گردید.

گلستان

متخلفان تزریق آب مقطر 
به جای داروی شیمی  درمانی 

محاکمه می شوند
به گفته دادستان تبریز متخلفان یکی از بیمارستان های 
این شــهر که اقــدام به تزریق آب مقطر بــه جای داروی 

شیمی درمانی می کردند، محاکمه می شوند.
بابک محبوب علیلو دادستان عمومی و انقلاب اسلامی 
شهرســتان تبریز از شناســایی تعدادی از افرادی که در 
موضوع فروش دارو های شیمی درمانی بیماران بستری در 
یکــی از مراکز درمانی دخیل بودنــد خبر داد و می گوید: 
افراد مزبور پس از تفهیم اتهام و انجام تحقیقات وســیع و 
جامع با صدور قرار بازداشــت موقت اکنون در بازداشت به 

سر می برند.
وی صیانت و پاســداری از حقوق عامه را یکی از شرح 
وظایف مهم و محوری دســتگاه قضایی عنــوان و اظهار 
کرد: دادســتانی عمومی و انقلاب اسلامی تبریز هرگز در 
ایــن پرونده کوتاه نمی آید و در صورت احراز هر گونه جرم 

مجرمان به سزای اعمال ننگین خود خواهند رسید.
بابک محبوب علیلو با تاکید بر اینکه دســتگاه قضایی 
هرگز تحت تاثیر مسایل حاشیه ای درباره پرونده فوق قرار 
نمی گیرد یادآور شد: بدون تردید دفاع از حقوق شهروندی 
و ممانعت از تضییع حق مردم در دســتور کار دادســتانی 
است و در این رابطه هیچ گونه مماشاتی صورت نمی گیرد.

وی ادامه داد: بر همین اســاس پس از اطلاع از موضوع 
تخلفات بیمارســتان یاد شده در تبریز بلافاصله پرونده در 
دادسرای عمومی و انقلاب اسلامی تبریز تشکیل و جهت 
رســیدگی به یکی از شعب بازپرســی ارجاع شد.به گفته 
محبوب علیلو دادستانی تبریز به منظور کشف حقیقت و 
احراز جرم احتمالی پرونده فوق را به صورت دقیق و کامل 
و به دور از هرگونه مســایل حاشــیه ای در ابعاد مختلف و 
در هر سطحی بررســی می کند. وی از رسانه های گروهی 
درخواســت کرد تا از انتشــار هرگونه اخبار و گزارش های 
غیرمتقن خودداری کرده و اجازه دهند پرونده سیر طبیعی 
خود را طی کند.به گزارش ایرنا، به گفته دادستان عمومی 
و انقلاب اســلامی شهرســتان تبریز این مجموعه پس از 
بررســی های لازم و کافی اخبار مربوط بــه مرکز درمانی 
را بــرای تنویر افــکار عمومی اطلاع رســانی خواهد کرد. 
در هفته هــای اخیر گزارش های مختلفی در شــبکه های 
اجتماعی مبنی بر فروش دارو های شیمی درمانی بیماران 
بستری در یکی از بیمارستان بخش خصوصی تبریز توسط 
عوامل این مجموعه نشر یافت و برخی از گزارش های حاکی 
است در این خصوص صدمات جسمی به بیماران وارد شده 

است.

کسب رتبه نخست اشتغال زایی کشور 
توسط استان سمنان

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار سمنان از کسب 
رتبه نخســت اشتغالزایی کشور توسط استان سمنان خبر 

داد.
محمدرضا صادقــی معاون هماهنگی امــور اقتصادی 
استاندار سمنان اعلام کرد: براســاس اعلام رسمی سامانه 
ملی رصد اشتغال کشور، اســتان سمنان با تعهد اشتغال 
برای 10 هزار و 84۹ نفر و ثبت اشــتغال برای 14 هزار و 
12۹ نفر، توانســت با 1۳0.2۳ درصد پیشرفت، رتبه اول 
را در میان اســتان های کشور به خود اختصاص دهد. وی 
ادامه داد: این موفقیت نشــان  دهنــده تلاش های بی وقفه 
دســتگاه های اجرایی و تعهد مسئولان برای ایجاد اشتغال 

پایدار در استان است.
معاون اقتصادی استاندار سمنان گفت: تحقق این میزان 
از اشتغال نه تنها به تقویت اقتصادی استان کمک خواهد 
کرد، بلکه امید و انگیزه بیشتری برای کارآفرینان و جوانان 

به همراه خواهد داشت.
وی تصریح کرد: در گزارش ســامانه ملی رصد اشتغال 
کشــور ، استان ایلام با تعهد اشتغال برای پنج هزار و 81۶ 
نفر و ثبت اشــتغال ۶ هزار و 24۶ نفر، با 10۷.۳۹ درصد 
پیشــرفت در جایــگاه دوم قرار گرفت. همچنین اســتان 
خراسان شمالی نیز با تعهد اشتغال هشت هزار و ۳4۳ نفر 
و ثبت هشت هزار و 1۹۵ نفر، با پیشرفت ۹8.2۳ درصدی 

به عنوان استان سوم کشور معرفی شد.

آذربایجان شرقی

سمنان
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اســتان بوشــهر با برخورداری از 
ظرفیت ها و مزیت های فراوان، بهشتی 
می شود  محسوب  سرمایه گذاری  برای 
که با همراهــی و تعامل دولت و بخش 
بهتر  آینده ای  بــه  می توان  خصوصی 

امیدوار بود.
به گزارش مهر،  استان بوشهر با موقعیت 
جغرافیایــی ویــژه، منابع طبیعــی غنی و 
زیرساخت های مناســب، به عنوان یکی از 
اقتصادی کشور شناخته  اســتان های مهم 
می شود.این اســتان با دسترسی به آب های 
خلیج فارس و دریــای عمان، ظرفیت های 
فراوانــی برای ســرمایه گذاری و توســعه 
اقتصادی دارد و به عنوان یکی از دروازه های 
اقتصادی ایران به آب های آزاد، نقش مهمی 
در تجــارت و اقتصاد کشــور ایفا می کند.
استان بوشهر با دارا بودن بنادر مهمی چون 
بندر بوشــهر، بندر دیر و بندر گناوه، امکان 
تبــادل کالا و خدمات را بــه راحتی فراهم 
می کند. همچنین وجود صنایع نفت و گاز، 
پتروشیمی و شیلات از دیگر عوامل مؤثر در 

رشد اقتصادی این منطقه است.
یک کارشناس حوزه اقتصادی در گفتگو 
با خبرنگار مهر اظهار کرد: بوشهر به عنوان 
یکــی از قطب هــای انرژی کشــور، دارای 
منابــع عظیم نفت و گاز اســت. این منابع 
می توانند به عنوان یک محرک برای جذب 
ســرمایه گذاری در صنایع مرتبط با انرژی 
مورد اســتفاده قرار گیرند.علیرضا عرب زاده 
اضافه کرد: بوشهر دارای پتانسیل گردشگری 
بالایی اســت و سواحل زیبا، جزایر دیدنی و 
تاریخی اســتان بوشــهر، فرصت های  آثار 
مناســبی برای ســرمایه گذاری در صنعت 
گردشــگری فراهم می آورد. با توجه به رشد 
روزافزون گردشگری داخلی و خارجی، این 

بخش نیازمند توجه ویژه ای است.
وی افزود: زیرساخت های حمل و نقل به 
ویــژه در حوزه دریایی از مهمترین مزیت ها 
در اســتان اســت؛ وجود راه های مواصلاتی 
مناسب، فرودگاه بین المللی و بنادر تجاری، 
امکان دسترسی آسان به بازارهای داخلی و 
خارجی را برای سرمایه گذاران فراهم می کند.

این کارشــناس حوزه اقتصــادی بیان کرد: 
حمایت های دولتــی از جمله معافیت های 
بانکی و مشــوق های  مالیاتی، تســهیلات 
سرمایه گذاری می تواند انگیزه بیشتری برای 
ورود سرمایه گذاران به این استان ایجاد کند.
وی با اشــاره به فرصت های سرمایه گذاری 
در اســتان بوشــهر افزود: با توجه به وجود 
منابع نفت و گاز، ســرمایه گذاری در صنایع 
پتروشــیمی می تواند به عنوان یک گزینه 
سودآور مطرح شود.عربزاده صنعت شیلات 

را یکی دیگر از مزیت های سرمایه گذاری در 
استان دانست و خاطرنشــان کرد: با توجه 
به موقعیت ســاحلی بوشهر، توسعه صنعت 
شــیلات و آبزی پروری می تواند فرصت های 
شغلی زیادی ایجاد کند.وی با تاکید بر لزوم 
توســعه گردشگری ادامه داد: ایجاد هتل ها، 
مجتمع های تفریحی و مراکز خرید می تواند 
به رونق صنعت گردشــگری کمک کند. با 
توجه به رشــد روزافزون فناوری اطلاعات، 
ســرمایه گذاری در این حــوزه می تواند به 
ایجاد اشــتغال و افزایش درآمدهای استان 

کمک کند.
یکی دیگر از کارشناسان حوزه اقتصادی 
و سرمایه گذاری به مهر گفت: برای دستیابی 
به توســعه پایدار در اســتان بوشهر، تعامل 
و همــکاری نزدیــک بین دولــت و بخش 
بیان  بنافی  خصوصی ضروری است.حسین 
کرد: دولت باید با ارائه تســهیلات مناسب، 
حمایت هــای مالــی و مشــاوره های لازم، 
شــرایط را برای ورود سرمایه گذاران فراهم 
کند. از ســوی دیگر، بخــش خصوصی نیز 
باید با ارائه طرح های نوآورانه و پایدار، نقش 
فعالی در توســعه اقتصادی ایفا کند.وی با 
اشــاره به ظرفیت هــا و قابلیت های ممتاز 
استان بوشــهر تصریح کرد: استان بوشهر با 
دارا بــودن ظرفیت هــا و مزیت های فراوان، 
می تواند بــه یکی از قطب هــای اقتصادی 
کشور تبدیل شــود.بنافی اضافه کرد: برای 
تحقق ایــن هدف، نیازمند همکاری نزدیک 
دولت و بخش خصوصی هستیم تا با ایجاد 
فرصت های مناســب، زمینه را برای جذب 

سرمایه گذاران فراهم کنیم.
آنگونه که رئیس اتاق بازرگانی بوشــهر 
می گویــد: در راســتای رفــع مشــکلات 
ســرمایه گذاران در اســتان بوشهر اقدامات 
و پیگیری های فراوانــی صورت گرفته و در 
این راستا شورای گفت وگوی دولت و بخش 
خصوصی استان بوشهر فعال است.خورشید 
گزدرازی بیان کرد: کارگروه کارشناسی برای 
بررسی مشــکلات فعالان اقتصادی استان 
بوشهر تشــکیل شــده و با حضور مدیران 
مسائل و مشکلات ســرمایه گذاران بررسی 
می شود. وی همکاری دولت را برای تقویت 
سرمایه گذاری در استان بوشهر بسیار مهم 
دانست و ادامه داد: شورای گفت وگوی دولت 
و بخش خصوصی اســتان بوشهر بر حسب 
اختیارات قانونی خود قادر به اصلاح مصوبات 
مجلس شــورای اســلامی و هیئت وزیران 
است.استاندار بوشهر نیز از وجود فرصت های 
کم نظیر سرمایه گذاری در استان بوشهر خبر 
داد و گفت: به منظور معرفی این فرصت ها و 
جذب سرمایه گذاران از همه ظرفیت ها باید 
استفاده شود.ارسلان زارع از تلاش برای رفع 
مشکلات ســرمایه گذاران در استان بوشهر 
خبر داد و بیان کرد: برای رفع مشکلات در 
کنار بخش خصوصی هستیم و در این راستا 
شورای گفت وگوی دولت و بخش خصوصی 

مسئولیت مهمی بر عهده دارد.
وی با تاکید بر استفاده مناسب از نظرات 
کارشناســان متخصص حوزه های گوناگون 
اقتصادی به منظور کاهش مشکلات فعالان 
اقتصــادی بیان کــرد: یکــی از موضوعات 

مهمی که به صورت جــدی آن را پیگیری 
می کنم تفویض اختیار در اعطای مجوزهای 

اقتصادی به استان است.
استاندار بوشهر بهبود فرصت های کسب 
و کار را مورد تاکید قــرار داد و اضافه کرد: 
تغییر نگاه و رویکرد نســبت به فعالیت های 
تجاری و اقتصادی یک ضرورت اســت که 
باید با جدیت دنبال شــود.وی افزود: بوشهر 
مزیت های خوبــی دارد که می توانیم آنها را 
برای ارتقای شرایط اقتصادی استان فعال تر 
کنیم و این امر، مســتلزم تعریف یک ســاز 
و کار کارشناســی و بهره مند از مؤلفه های 
علمی اســت.زارع تصریح کــرد: بر این باور 
هســتم که در مسیر پیشــرفت استان باید 
مشــوق هایی برای ســرمایه گذاران داشته 
باشیم و با لحاظ قرار دادن قانون و مقررات 
قانونی، ســختگیری های بی مورد برداشته 
شــود.وی اضافه کرد: فعالان اقتصادی یکی 
از ارکان مهم در رشد استان هستند و تأکید 
دارم زمینه ای فراهم شــود که با کاستن از 
بروکراسی های دولتی، مسیر تولید و توسعه 
اقتصادی هموار شــود تا آنان بیشتر از قبل، 

به فعالیت اقتصادی ترغیب شوند.
اســتاندار بوشــهر گفت: تمرکززدایی از 
دیگر موضوعاتی است که انتظار دارم اتفاق 
بیفتد و ســرمایه گذار، ناچار نباشــد برای 
پیگیری امــور مرتبط با فعالیت خود، حتماً 
در مرکز استان باشــد بلکه با تقویت درگاه 
ملی مجوزها، در هر نقطه ای از استان بتواند 
درخواست خود را پیگیری کرده و به نتیجه 

برساند.

مدیــرکل امور اقتصادی و دارایــی همدان گفت: 
ســرمایه گذاری ۶ میلیون دلاری چینی ها در زمینه 
صنایع فولادی در شهرستان بهار استان مصوب شده و 

عملیات اجرایی آن بزودی آغاز می شود.
به گزارش ایلنا از همدان، حســن پیمانی افزود: این طرح 
تولیدی در زمینه کنستانتره آهن اجرا می شود که ۵0 درصد 
سرمایه گذاری آن داخلی اســت و ۵0 درصد سرمایه گذاری 
دیگر نیز به ارزش ۶ میلیون و 2۵0 هزار دلار توسط سرمایه 
گذارانی از چین انجام خواهد شــد.وی اظهار کرد: این میزان 
سرمایه گذاری خارجی به تصویب وزارت اقتصاد رسیده است 

و مقدمات اجرایی آن فراهم شده است.
پیمانی عنوان کرد: زمینه های راه اندازی این پروژه فراهم 
شــده است و با تامین ترانس و رفع موانع برق رسانی نیز وارد 

مرحله اجرایی خواهد شد.وی بیان کرد: سرمایه گذاری 100 
میلیون دلاری چینی ها در کارخانه ریخته گری مدرن نیز در 
حال پیگیری است و تلاش داریم به زودی به تصویب برسد.
مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان همدان ادامه داد: این 

طرح هنوز در حال بررســی توســط کارشناسان است و در 
صورت تایید نهایی به تصویب می رسد. 

وی با اشاره به اینکه سرمایه گذاری خارجی استان در سال 
جاری حدود 1۵ میلیون هدف گذاری شده بود، ادامه داد: تا به 
امروز حدود چهار برابر بیشتر از برنامه ریزی صورت گرفته در 
استان همدان مجوز سرمایه گذاری خارجی صادر شده است .

مدیرکل امــور اقتصادی و دارایی همــدان تصریح کرد: 
استان همدان در حوزه های معادن و گردشگری ظرفیت های 
ارزشــمندی دارد که با بهره گیــری از نعمات الهی به دنبال 

توسعه سرمایه گذاری داخلی و خارجی در آن هستیم.
پیمانی خاطرنشان کرد: توســعه سرمایه گذاری خارجی 
نقش بســیار مهمی در رشد تولید و جهش اقتصادی استان 

همدان دارد.

دولت و بخش خصوصی همراه باشند

بوشهرسرزمینفرصتهایسرمایهگذاری

سرمایه گذاری ۶ میلیون دلاری چینی ها در شهرستان بهار همدان مصوب شد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک اشنویه 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳  - آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
 برابر آرا هیات صادره در هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اشنویه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان سند مالکیت بشرح 

ذیل واقع در حوزه ثبتی اشنویه بخش 12  - ارومیه قریه کانی سرخ پلاک ۳۵  - اصلی محرز گردیده است.
1 - ششــدانگ یک قطعه باغ به مساحت 18۳8/۹8 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵  - اصلی مورد تقاضای آقایان 
سلیمان و فاتح شهرت هر دو مامارش خورشت بترتیب نام به شماره شناسنامه های 2 و 48 صادره اشنویه برابر 
آرای شماره 140۳۶0۳1۳01۳001۶۹4 و 140۳۶0۳1۳01۳001۶۹۶ هیات هر کدام نسبت به ۳ دانگ مشاع 

از ششدانگ.
2 - ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۹۵۹۳/۹۷ متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵  - اصلی مورد تقاضای 
آقای سعید باد پیما به شماره شناسنامه 11۷ صادره اشنویه برابر رای شماره 140۳۶0۳1۳01۳0022۳0 هیات.
۳ - ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 2۷81۵/08 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵   - اصلی مورد تقاضای آقای 

محمد باد پیما به شماره شناسنامه 2۶4 صادره اشنویه برابر رای شماره 140۳۶0۳1۳01۳002۳۳4 هیات .
4 - ششــدانگ یک قطعه باغ به مســاحت 41۶۷/۶0 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵   - اصلی مورد تقاضای آقای 

یوسف پیر ژارآباد به شماره شناسنامه 28 صادره اشنویه برابر رای شماره 140۳۶0۳1۳01۳0022۳1 هیات .
۵  - ششــدانگ یک قطعه باغ به مســاحت 144۶/0۹ متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵  - اصلی مورد تقاضای آقای 

یوسف پیرزار آباد به شماره شناسنامه 28 صادره اشنویه برابر رای شماره 140۳۶0۳1۳01۳0022۳2 هیات .
۶ - ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۹۷۶۹/14 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵   - اصلی مورد تقاضای 
آقای یوســف پیرژار آباد به شماره شناسنامه 28 صادره اشــنویه برابر رای شماره 140۳۶0۳1۳01۳0022۳4 

هیات.
۷  - ششــدانگ یک قطعه باغ به مساحت 44۵0/۳2 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵   - اصلی مورد تقاضای آقای 

یوسف پیرژارآباد به شماره شناسنامه 28 صادره اشنویه برابر رای شماره 140۳۶0۳1۳01۳002۳۵۹ هیات.
8  - ششــدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۵4۹0/۷1 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵   - اصلی مورد تقاضای آقای 
جبرائیل پیرژار آباد به شماره شناسنامه 24۵ صادره اشنویه برابر رای شماره 140۳۶0۳1۳01۳0022۳۳ هیات. 
۹ - ششــدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۵۶۷۹/۷۷ متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵  - اصلی مورد تقاضای آقای 
جبرائیل پیرژار آباد به شماره شناسنامه 24۵ صادره اشنویه برابر رای شماره 140۳۶0۳1۳01۳0022۳۵ هیات.
10  - ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 2002/۷۳ متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵  - اصلی مورد تقاضای آقای 
جبرائیل پیرژار آباد به شماره شناسنامه 24۵ صادره اشنویه برابر رای شماره 140۳۶0۳1۳01۳0022۳۶ هیات.

11 - ششــدانگ یک قطعه باغ به مســاحت ۹۶4۹/2۹ متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای آقای 
جبرائیل پیرژار آباد به شماره شناسنامه 24۵ صادره اشنویه برابر رای شماره 140۳۶0۳1۳01۳0022۳۷ هیات.
12 - ششــدانگ یک قطعه باغ به مســاحت 2۷21/22 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای آقای 

اسمعیل تاران به شماره شناسنامه 2 صادره اشنویه برابر رای شماره 140۳۶0۳1۳01۳001۶80 هیات.
1۳ - ششــدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳2۶2/2۳ متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای آقایان 
علی و رسول شهرت هر دو تاران بترتیب نام به شماره شناسنامه های ۳14 و 1۹۵ صادره اشنویه برابر آرای شماره 
140۳۶0۳1۳01۳0020۵۶ و 140۳۶0۳1۳01۳0020۵۵ هیات هرکدام نسبت به ۳ دانگ مشاع از ششدانگ.
14 - ششــدانگ یک قطعه باغ به مســاحت ۵04۹/0۳ متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای آقای 

اسمعیل تاران به شماره شناسنامه 2 صادره اشنویه برابر رای شماره 140۳۶0۳1۳01۳00222۶ هیات.
1۵  - ششــدانگ یک قعطه باغ به مســاحت ۵1۷0/10 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای آقای 

اسمعیل تاران به شماره شناسنامه 2 صادره اشنویه برابر رای شماره 140۳۶0۳1۳01۳002۳۵۳ هیات.
1۶  - ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۵۵0۹/۹۹ متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای آقای علی 

تاران به شماره شناسنامه ۳14 صادره اشنویه برابر رای شماره 140۳۶0۳1۳01۳001۶82 هیات.
1۷  - ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۵۵14/۷۶ متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای آقای علی 

تاران به شماره شناسنامه ۳14 صادره اشنویه برابر رای شماره 140۳۶0۳1۳01۳002۳۵۵ هیات.
18  - ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 4414/18 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای آقای صابر 

تاران به شماره شناسنامه ۹ صادره اشنویه برابر رای شماره 140۳۶0۳1۳01۳00204۹ هیات .
1۹ - ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1۹۵2/4۵ متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵  - اصلی مورد تقاضای آقای 

صابر تاران به شماره شناسنامه ۹ صادره اشنویه برابر رای شماره 140۳۶0۳1۳01۳002۳4۹ هیات.
20  - ششــدانگ یک قطعه باغ به مســاحت 1۹۶2/0۹ متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای آقای 

رسول تاران به شماره شناسنامه 1۹۵ صادره اشنویه برابر رای شماره 140۳۶0۳1۳01۳002228 هیات.
21 - ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 4241/12 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵   - اصلی مورد تقاضای آقای 

رسول تاران به شماره شناسنامه 1۹۵ صادره اشنویه برابر رای شماره 140۳۶0۳1۳01۳0020۵۷ هیات .
22 - ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۵81۳/4۷ متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای 
آقای رسول تاران به شماره شناسنامه 1۹۵ صادره اشنویه برابر رای شماره 140۳۶0۳1۳01۳002۳۵4 هیات .

2۳ - ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 22۳10/۹۳ متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵   - اصلی مورد تقاضای آقای 
سید کمال محمودی به شماره شناسنامه ۳ صادره اشنویه برابر رای شماره 140۳۶0۳1۳01۳001۶88 هیات .

24 - ششــدانگ یک قطعه باغ به مساحت 22۷۵۶/۹4 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای آقای 
سید کمال محمودی به شماره شناسنامه ۳ صادره اشنویه برابر رای شماره 140۳۶0۳1۳01۳001۶۹0 هیات.

2۵ - ششــدانگ یک قطعه باغ به مساحت 201۶۶/۷۳ متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای آقای 
سید کمال محمودی به شماره شناسنامه ۳ صادره اشنویه برابر رای شماره 140۳۶0۳1۳01۳001۷۵1 هیات.

2۶ - ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 40۹0/۶1 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای آقای محمد 
امین مامان رش خورشت به شماره شناسنامه 2 صادره اشــنویه برابر رای شماره 140۳۶0۳1۳01۳001۶۹2 

هیات.
2۷ - ششــدانگ یک قطعه باغ به مســاحت 400۶/4۶ متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای آقای 
ابراهیم مامارش تاش به شماره شناسنامه 1۹۶ صادره اشنویه برابر رای شماره 140۳۶0۳1۳01۳001۶۹8 هیات.
28  - ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۵۵80/41 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای 
آقای ابراهیم مامارش تاش به شماره شناسنامه 1۹۶ صادره اشنویه برابر رای شماره 140۳۶0۳1۳01۳001۷۵0 

هیات.
2۹  - ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 4۵۵1/20 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای آقای قادر 

مامارش خورشت به شماره شناسنامه 1۶۶ صادره اشنویه برابر رای شماره 140۳۶0۳1۳01۳0018۶0 هیات .
۳0 - ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی به مســاحت 1۵۳4 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای 
آقای قادر مامارش خورشت به شماره شناسنامه 1۶۶ صادره اشنویه برابر رای شماره 140۳۶0۳1۳01۳002۳۵1 

هیات.
۳1  - ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۶۳0۹/۶1 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای آقای فاتح 

مامارش خورشت به شماره شناسنامه 48 صادره اشنویه برابر رای شماره 140۳۶0۳1۳01۳002۳۵2 هیات.
۳2 - ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 4۷81/4۹ متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای 
آقای سعید مامارش خورشت به شماره شناسنامه ۶ صادره اشنویه برابر رای شماره 140۳۶0۳1۳01۳002۳۳2 
هیات. ۳۳ - ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت ۵1۹2/02 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵   - اصلی مورد تقاضای 
آقای سعید مامارش خورشت به شماره شناسنامه ۶ صادره اشنویه برابر رای شماره 140۳۶0۳1۳01۳002۳۳۳ 

هیات .
۳4 - ششــدانگ یک قعطه باغ به مســاحت ۶۳08/۳۹ متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای آقای 
سلیمان مامارش خورشت به شماره شناســنامه 2 صادره اشنویه برابر رای شماره 140۳۶0۳1۳01۳0022۳8 

هیات .
۳۵ - ششــدانگ یک قعطه باغ به مســاحت ۷۳1۵/1۳ متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای آقای 

سمیع فتح الهی به شماره 2۹۵001۷02۹ صادره اشنویه برابر رای شماره 140۳۶0۳1۳01۳001۶84 هیات .
۳۶ - ششــدانگ یک قعطه باغ به مساحت 100۷۶/0۳ متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای آقای 
سمیع فتح الهی به شماره شناسنامه 2۹۵001۷02۹ صادره اشنویه برابر رای شماره 140۳۶0۳1۳01۳001۶8۶ 

هیات.
۳۷ - ششــدانگ یک قعطه باغ به مســاحت ۹2۹۳/8۵ متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای آقای 
سمیع فتح الهی به شماره شناسنامه 2۹۵001۷02۹ صادره اشنویه برابر رای شماره 140۳۶0۳1۳01۳0018۶2 

هیات.

۳8 - ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت ۶082/28 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵  - اصلی مورد تقاضای آقای 
مولود فتح الهی به شماره شناسنامه 240 صادره اشنویه برابر رای شماره 140۳۶0۳1۳01۳0018۶1 هیات.

۳۹ - ششــدانگ یک قعطه باغ به مســاحت ۵840/۵۷ متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای آقای 
مولود فتح الهی به شماره شناسنامه 240 صادره اشنویه برابر رای شماره 140۳۶0۳1۳01۳00188۷ هیات .

40 - ششــدانگ یک قعطه باغ به مســاحت ۷۳14/۹0 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای آقای 
مولود فتح الهی به شماره شناسنامه 240 صادره اشنویه برابر رای شماره 140۳۶0۳1۳01۳002۳۳۵ هیات .

41 - ششــدانگ یک قعطه باغ به مســاحت ۹2۹۳/۷8 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای آقای 
مولود فتح الهی به شماره شناسنامه 240 صادره اشنویه برابر رای شماره 140۳۶0۳1۳01۳001۷۵۵ هیات.

42 - ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت 84۹۳/4۳ متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای آقای سعید 
عبدالی دله زی به شماره شناسنامه 288 صادره اشنویه برابر رای شماره 140۳۶0۳1۳01۳002042 هیات.

4۳  - ششــدانگ یک قعطه زمین زراعی به مســاحت 1۵۷4/2۶ متر مربع قســمتی از پــلاک ۳۵ اصلی مورد 
تقاضای آقای عبداله زنکی ســنگان به شــماره شناســنامه 2۹۵00۶۵0۷4 صادره اشــنویه برابر رای شماره 

140۳۶0۳1۳01۳00204۳ هیات.
44  - ششــدانگ یک قعطه زمین زراعی به مســاحت ۶۳2۹/1۳ متر مربع قســمتی از پــلاک ۳۵ اصلی مورد 
تقاضای آقای عبداله زنکی ســنگان به شــماره شناســنامه 2۹۵00۶۵0۷4 صادره اشــنویه برابر رای شماره 

140۳۶0۳1۳01۳002044 هیات.
4۵  - ششــدانگ یک قعطه زمین زراعی به مســاحت ۵201/2۹ متر مربع قســمتی از پــلاک ۳۵ اصلی مورد 
تقاضای آقای عبداله زنکی ســنگان به شــماره شناســنامه 2۹۵00۶۵0۷4 صادره اشــنویه برابر رای شماره 

140۳۶0۳1۳01۳00204۵ هیات.
4۶  - ششــدانگ یک قعطه زمین زراعی به مســاحت 24۹۵/۵1 متر مربع قســمتی از پــلاک ۳۵ اصلی مورد 
تقاضای آقای عبداله زنکی ســنگان به شــماره شناســنامه 2۹۵00۶۵0۷4 صادره اشــنویه برابر رای شماره 

140۳۶0۳1۳01۳00204۶ هیات.
4۷  - ششــدانگ یک قعطه زمین زراعی به مســاحت ۵۷8۹/۶۷ متر مربع قســمتی از پــلاک ۳۵ اصلی مورد 
تقاضای آقای عبداله زنکی ســنگان به شــماره شناســنامه 2۹۵00۶۵0۷4 صادره اشــنویه برابر رای شماره 

140۳۶0۳1۳01۳00204۷ هیات .
48 - ششــدانگ یک قعطه زمین زراعی به مســاحت 18۶۳1/11 متر مربع قســمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد 
تقاضای آقای عبداله زنکی ســنگان به شــماره شناســنامه 2۹۵00۶۵0۷4 صادره اشــنویه برابر رای شماره 

140۳۶0۳1۳01۳002048 هیات.
4۹  - ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت 4۵04/۳0 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای آقای ایوب 
سلطان زنگی سنگان به شماره شناسنامه 102 صادره اشنویه برابر رای شماره 140۳۶0۳1۳01۳002۳۶0 هیات.
۵0  - ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت 1۳۵21/4۹ متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای آقایان 
کاکو و قادر شهرت هر دو عبدالی دلی زی بترتیب نام به شماره شناسنامه های 28۷ و 28۶ صادره اشنویه برابر 
آرای شماره 140۳۶0۳1۳01۳00188۹ و 140۳۶0۳1۳01۳001888 هیات هر کدام نسبت به ۳ دانگ مشاع 

از ششدانگ
۵1 - ششــدانگ یک قعطه باغ به مساحت 2۳0۵8/۳۷ متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای آقای 

مصطفی رشیدی به شماره شناسنامه 2 صادره اشنویه برابر رای شماره 140۳۶0۳1۳01۳00222۹ هیات.
۵2 - ششــدانگ یک قعطه باغ به مساحت ۳۳128/1۵ متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای آقای 
ابراهیم هاورامی کانی سرخ به شماره شناسنامه 211 صادره اشنویه برابر رای شماره 140۳۶0۳1۳01۳002۳۵۶ 

هیات.
۵۳ - ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت ۶4۹/8۵ متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای آقای سید 

علی محمودی به شماره شناسنامه 228 صادره اشنویه برابر رای شماره 140۳۶0۳1۳01۳002۳۳۶ هیات.
۵4 - ششدانگ یک قعطه زمین زراعی به مساحت ۳۶12/08 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای 
آقای سید علی محمودی به شماره شناسنامه 228 صادره اشنویه برابر رای شماره 140۳۶0۳1۳01۳002۳۵۷ 

هیات.

۵۵  - ششــدانگ یک قعطه باغ به مســاحت ۶۳۷0/۹4 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای آقای 
سید علی محمودی به شماره شناسنامه 228 صادره اشنویه برابر رای شماره 140۳۶0۳1۳01۳002۳۵8 هیات. 
۵۶ - ششــدانگ یک قعطه باغ به مساحت 104۵8/02 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای خانم 
مریم حسن مکاریان و آقای محمد امین پیرزار آباد به شماره شناسنامه های 28۳ و 2 صادره اشنویه برابر آرای 
شــماره 140۳۶0۳1۳01۳002۶۹۵ و 140۳۶0۳1۳01۳002۶۹۶ هیات هر کدام نسبت به ۳ دانگ مشاع از 

ششدانگ.
۵۷ - ششــدانگ یک قعطه باغ به مســاحت ۳۵۷۶/40 متر مربع قســمتی از پلاک ۳۵ اصلــی مورد تقاضای 
خانم نازدار و حلیمه شــهرت هر دو تاران به شماره شناســنامه های 44 و 22۶ صادره اشنویه برابر آرای شماره 
140۳۶0۳1۳01۳002۶۹8 و 140۳۶0۳1۳01۳002۶۹۹ هیات هر کدام نسبت به ۳ دانگ مشاع از ششدانگ.
۵8  - ششــدانگ یک قعطه باغ به مساحت ۵۷8/88 متر مربع قســمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای آقای 
 کمال فتح الهی پروانه به شــماره شناســنامه 4 صادره اشنویه برابر رای شــماره 140۳۶0۳1۳01۳001۷۵2 

هیات.
۵۹ - ششــدانگ یک قعطه باغ به مســاحت ۷۳1۵/0۳ متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای آقای 
کمال فتح الهی پروانه به شماره شناسنامه 4 صادره اشنویه برابر رای شماره 140۳۶0۳1۳01۳001۷۵۳ هیات.

۶0 - ششــدانگ یک قعطه باغ به مســاحت ۹2۹۳/01 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای آقای 
کمال فتح الهی پروانه به شماره شناسنامه 4 صادره اشنویه برابر رای شماره 140۳۶0۳1۳01۳001۷۵4 هیات.

۶1  - ششدانگ یک قعطه زمین زراعی به مساحت ۶1۹0/24 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای 
آقای صابر تاران به شماره شناسنامه ۹ صادره اشنویه برابر رای شماره 140۳۶0۳1۳01۳001۷۵۶ هیات.

۶2  - ششــدانگ یک قعطه باغ به مســاحت 4۵0۳/18 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای آقای 
ایوب سلطان زنگی سنگان به شماره شناسنامه 102 صادره اشنویه برابر رای شماره 140۳۶0۳1۳01۳002۵۳۷ 

هیات.
۶۳ - ششــدانگ یــک قعطه زمیــن زراعی به مســاحت 18240/21 متر مربع قســمتی از پــلاک ۳۵ اصلی 
مورد تقاضای آقای ایوب ســلطان زنگی ســنگان به شــماره شناسنامه 102 صادره اشــنویه برابر رای شماره 

140۳۶0۳1۳01۳002۵۳8 هیات.
۶4  - ششــدانگ یــک قعطه زمین زراعــی به مســاحت ۹۹۵1/2۷ متر مربع قســمتی از پــلاک ۳۵ اصلی 
مورد تقاضای آقای ایوب ســلطان زنگی ســنگان به شــماره شناسنامه 102 صادره اشــنویه برابر رای شماره 

140۳۶0۳1۳01۳002۵۳۹ هیات.
۶۵  - ششــدانگ یک قعطه باغ به مســاحت ۹0۹0/۳۵ متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای آقای 
عبدالله زنگی سنگان به شماره شناسنامه 102 صادره اشنویه برابر رای شماره 140۳۶0۳1۳01۳002۵40 هیات.

۶۶  - ششدانگ یک قعطه زمین زراعی به مساحت 10۶00/02 متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای 
آقای علی زنگی سنگان به شماره شناسنامه ۳ صادره اشنویه برابر رای شماره 140۳۶0۳1۳01۳002۵41 هیات.
۶۷  - ششــدانگ یک قعطه باغ به مســاحت 4412/۶۶ متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای آقای 

علی زنگی سنگان به شماره شناسنامه ۳ صادره اشنویه برابر رای شماره 140۳۶0۳1۳01۳002۵42 هیات .
۶8 - ششــدانگ یک قعطه باغ به مساحت 2۳128/۶۵ متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵ اصلی مورد تقاضای آقای 

علی زنگی سنگان به شماره شناسنامه ۳ صادره اشنویه برابر رای شماره 140۳۶0۳1۳01۳002۵4۳ هیات.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
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